
Pozvánka pro stávající porotce akrobatického rock and rollu 

Datum | čas 23.02.2025 | 11:00 | Seminář připravil: Jiří Hais 

Praha – Strahov, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, zasedací místnost č. 215 

Srdečně vás zveme na seminář porotců ČSAR, který se zaměří na aktualizaci pravidel a zlepšení 

hodnocení soutěží v akrobatickém rock and rollu.  

 Náplní semináře je seznámení se aktualizací pravidel. | Shrnutí správného postupu při hodnocení 

soutěží v akrobatickém rock and rollu.| Procvičování a konzultace hodnocení porotců ve skupinách. | Diskuse.

  

 

 

 Čas Program  

 10:45 Prezence  

 11:00 – 11:30 Zahájení, legislativa a novinky  

 11:30 – 12:00 Správný postup a nejčastější chyby při hodnocení  

 12:15 – 15:15 Procvičování a konzultace hodnocení porotců ve skupinách  

 15:30 – 16:00 Shrnutí, doplnění semináře a dotazy  

 16:00 Předpokládaný konec  

 

 

Parkování v areálu Stadion Strahov je zdarma. Občerstvení zajištěno. Podklady pro přípravnou 

práci porotců budou rozeslány týden před seminářem. 

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 10.2.2025 a zároveň jsme k dispozici pro více informací na  

mailu:  jiri.hais@gmail.com , případně na tel. čísle 736536149.  

 

 

 

  Za VV ČSAR, 

 

   Jiří Hais - Předseda 

mailto:jiri.hais@gmail.com

